
ZARZĄDZENIE  Nr 258/2023 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 grudnia 2023 r.  

 
w sprawie przyznania Nagród dla członków Komisji Społecznej do spraw 

mieszkaniowych  

 

Na podstawie § 7a. uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia                  

26 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-

Pomorskiego z 2022 roku, poz. 1091),  

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przyznać członkom Komisji Społecznej do spraw mieszkaniowych nagrody 

pieniężne za działalność społeczną na rzecz mieszkańców Miasta Inowrocławia, zgodnie               

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

  

 

§ 2 . Wykonanie niniejszego zarządzenia  powierza się  Skarbnikowi Miasta.  

     

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

     

pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Marek Słabiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ZAŁĄCZNIK  

                                                                       DO ZARZĄDZENIA NR 258/2023 

       PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

          PREZYDENTA MIASTA  

                                                                       INOWROCŁAWIA  

                                                                       z dnia 19 grudnia 2023 r.  

 

 

 

 

 
 

1.   Braszkiewicz Anna   - 2.000,00 zł 

 

2.   Kopeć Jan    - 2.000,00 zł 

 

3.   Mrówczyńska Maria   - 2.000,00 zł 

 

4.   Niemczak Marek   - 2.000,00 zł 

 

5.   Kawczyński Mariusz   - 2.000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

    
pełniący funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

/-/ Marek Słabiński 
 

 
 

 

 

 

 
 


